
UCHWAŁA NR 448/LXII/2024 
RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 5/I/2018 Rady Gminy Kroczyce z dnia 22 listopada 2018 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z postanowieniem nr 139/2024 Komisarza Wyborczego w Katowicach z dnia 5 lutego 
2024 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Kroczyce 

Rada Gminy Kroczyce, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr 5/I/2018 Rady Gminy Kroczyce z dnia 22 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Spraw Społecznych poprzez zmianę składu 
Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia Rady Gminy Kroczyce, tj.: 

- odwołuje się ze składu Komisji Finansów, Gospodarki i Mienia  radnego Roberta Łągiewkę, 

- w miejsce odwołanego członka Komisji powołać radnego Zbigniewa Białego jako przewodniczącego tejże 
Komisji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Janikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411A0C77-9A9C-40CC-8149-E8F3E7A8AD7F. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz ich skład osobowy. Jedną ze stałych Komisji w Radzie Gminy Kroczyce jest 
Komisja Finansów, Gospodarki i Mienia. 

Biorąc pod uwagę pisemną rezygnację radnego Roberta Łągiewki z mandatu radnego, zachodzi potrzeba 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym przedmiotowej Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 411A0C77-9A9C-40CC-8149-E8F3E7A8AD7F. Podpisany


	UCHWAŁA NR 448/LXII/2024 RADY GMINY KROCZYCE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


